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Um’& Van de redactie

[ Hallo lezers en lezeressen,

=

digitaal lezen op de website. Het is niet verantwoord om de
wijkvertegenwoordigers de papieren Antenne te laten nieten en
vouwen.

Vandaar dat u bij de Ons een Nieuwsbrief heeft ontvangen.

Deze Antenne kunt u alleen maar

Wij vinden het belangrijk om de dezelfde tekst ook in
deze digitale Antenne te zetten, om zo onze adverteerders onder
uw aandacht te brengen.

Hopelijk krijgt u snel weer een digitale Antenne.
Belangrijk is vooral om gezond te blijven.

Jolanda Oosterbos-van Pul

Inleveren van de kopij voor de volgende Antenne
voor 17 maart 2021 op het

Redactieadres

Jolanda Oosterbos, Bandeliersberg 34, 4707 SB Roosendaal.
Let op nieuwe E-mail: redactie.kbo.roosendaal@gmail.com

Het adres van het secretariaat staat achterin deze Antenne

Mutaties

Adreswijzigingen, berichten van overlijden, van jubilea,
verhuizing, nieuwe leden of wat dan ook, graag doorgeven aan
Dhr. Kees Geers, V. Leeuwenhoeklaan 74, 4708 BD Roosendaal.
Tel: 06-15426808 E-mail: ledenadm.kbo.roosendaal@gmail.com
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In Memoriam Rien de Jong
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Op 2 februari 2021 is plotseling overleden
onze vrijwilliger Rien de Jong.

Rien was gedurende 10 jaar als wijkvertegenwoordiger van
KBO-Roosendaal werkzaam.
Daarna breidde hij zijn taken uit met hand en spandiensten voor
de activiteiten commissie.
De laatste jaren was hij onze vaste drukker van de Antenne.

Met zijn vriendelijke- vrolijke- en behulpzame karakter werd hij
door ons allen graag gezien. Wij gaan hem heel erg missen.

Wij wensen zijn vrouw, kinderen, kleinkinderen
en overige familie heel veel sterkte.

Namens Bestuur en leden van KBO-Roosendaal
Lia Openeer, secretaris
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Wie komt onze werkgroep versterken?

De werkzaamheden van onze wijkvertegenwoordigers gaan tijdens
deze coronacrisis gewoon door.

De Antenne of nieuwsbrief wordt zo veel mogelijk bij alle leden in
de bus gedaan en nieuwe leden kunnen worden ingeschreven.

Door ziekte van onze collega’s in de werkgroep en het overlijden
van Rien de Jong, zijn wij dringend op zoek naar versterking van
onze groep.

De taken zijn o0.a. assisteren bij het samenstellen en verspreiden
van de Antenne aan de hand van routelijsten.

Tevens zoeken wij een iemand als reserve en/of assistentie bij het
printen van de Antenne e.d.

Wilt u ons komen helpen, of wilt u meer informatie over deze
vrijwilligers taken, dan kunt u zich melden bij

de codrdinator van de werkgroep

Jan Hendrikx, tel. 556499

email: janhendrikx.1@kpnmail.nl

of

bij ons secretariaat, tel 528364

email: secretaris.kbo.roosendaal@gmail.com

Namens Bestuur en leden van KBO-Roosendaal
Lia Openeer, secretaris
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De Roosendaalser
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President Kennedylaan 152 » Roosendaal
T 0165 - 54 1613
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meer dan alleen een taxtbedrijf

TAXIBEDRUF - AUTOSERVICE - VERKEERSSCHOOL : TOURINGCARS

0165 - 533434 - TAXIDEGROEN.NL

GESPECIALISEERD IN HET BEHANDELEN VAN OUDEREN

LAST VAN

UW NEK?
PROBLEMEN

MET LOPEN?

Roosendaal « Bergrand 2304 « T 0165 57 01 48 = www.vanbroekhovenfysiotherapie.nl

Voor KBO-leden, die van covid-19 moeten revalideren, onze praktijk, met
ons multidisciplinair team, is hierin gespecialiseerd.




KBO-Roosendaal

Creatief?
Laat uw werk zien op de Ons Zomerfair in Brabant!

Er weer lekker op uit, wat hebben we daar zin in! In de hoop dat
we het coronavirus tegen die tijd onder controle hebben, wil
KBO-Brabant een Ons Zomerfair organiseren aan het einde van
de zomer. Er zijn verrassend veel ambachtelijke talenten in onze
Afdelingen.

Na zo’n lang isolement willen we er een echt feestje van maken:
op een mooi landgoed met eten en drinken, muziek, gezelligheid,
veel standhouders én bezoekers, ergens centraal in Brabant.
Wilt u uw werk voor een groter publiek exposeren - en wellicht
verkopen? Meld u dan aan voor een kraampje via de

website: www.kbo-brabant.nl/zomerfair/

Indien u wel creatief bent, maar zich niet digitaal kunt aanmelden,
bel dan naar Jacquelien Cuppers (073) 644 40 66.

Bij voldoende deelname en natuurlijk als het veilig kan,
organiseert KBO-Brabant een inspirerende Ons Zomerfair.

U verplicht zich nog tot niets, er wordt overleg gepleegd met allen
die zich hebben aangemeld Doe mee!

Antenne maart 2021
Belastingen

Inmiddels heeft u een verzoek ontvangen voor het doen van de
aangifte inkomstenbelasting 2020
Als u
o de AOW leeftijd heeft bereikt;
e een eenvoudige aangifte heeft;
e zonder inwonende kinderen, met een AOW-uitkering en
eventueel een aanvullend pensioen en het totale inkomen
is maximaal € 55.000
(bij een alleenstaande maximaal € 35.000),
kunt u een beroep doen op €én van onze belastinginvullers uit de
KBO-Kring Gemeente Roosendaal.
De belastinginvuller werkt op basis van vrijwilligheid, doch voor de
gemaakte onkosten (reis- kopieer- en printkosten) zal een kleine
vergoeding worden gevraagd van € 12,00 per bezoekadres.

Om de aangifte vlot te doen verlopen wordt verzocht de volgende
papieren (indien van toepassing) klaar te leggen:

e Jaaropgaven 2020 van AOW, pensioen, lijffrente en even-
tueel loon uit dienstbetrekking en eventuele neveninkom-
sten.

o Afschriften van banken, spaarrekeningen en effectenreke-
ningen. In het bijzonder afschriften met de saldi per 1 janu-
ari 2020.

¢ Rekeningen van buitengewone uitgaven (o0.a. ziekte kos-
ten en hulpmiddelen) in 2019. Voor zover vallend buiten de
Ziektekostenverzekering en verplicht eigen risico. De kos-
ten dienen wel in 2020 betaald te zijn.

o Reiskosten naar ziekenhuis, dokter, specialist ect. Bij reis-
kosten met eigen vervoer een overzicht van het aantal ge-
reden kilometers.

o Dieetkosten. Overleggen van een dieetverklaring, afgege-
ven door een arts of diétiste.

e Jaaropgaaf 2020 van betaalde hypotheekrente en saldi
van de hypotheken.
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o Bewijsstukken van gedane giften en/of schenkingen.
e Tevens, indien van toepassing, de beschikkingen huur- en
zorgtoeslag 2020 en 2021.

Bij het maken van een afspraak wordt verzocht de toegezonden
machtigingscode door te geven. Deze is (wordt) per post toege-
zonden. Als u geen machtigingscode of onjuiste machtiging heeft
ontvangen, dan kan de belastinginvuller, op uw verzoek, deze
alsnog aanvragen.
In verband met de coronacrisis, houden wij ons uiteraard aan de
maatregelen van de overheid. Wij komen alleen na het maken
van een afspraak en houden zo mogelijk 1,5 meter afstand.

Codrdinator van de belastinginvullers is dhr. B. Aanraad,
tel. 561785.

Als u gebruik wilt maken van onze belasting-service, kunt het
beste contact opnemen met één van de belastinginvullers uit
onderstaande rij:
Belastinginvullers
Dhr. J. Voeten

Dhr. S. van den Berg
Dhr. J. Schenk

Dhr. A. van Hoof
Dhr. A. Jacobs

Dhr. J. Pietjouw

tel. 06-40143539
tel. 06-48016771
tel. 06-24785410
tel. 0165-529271
tel. 0165- 552457
tel. 06-53129505

KBO-ROOSENDAAL &

BELANGENVERENIGING VAN SENIOREN v
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Informatie over leden

Zij die ons ontvielen:
Mw. A. Haneveer - van der Linde
Mw. R. van Beek - Pordon
Hr. J.C. Beens
Mw. I. Kilian
Hr M. de Jong
Hr. HW.W.J. Mangelaars
Mw. H. Ramler
Hr. C.P. Sep
Dat zij mogen rusten in vrede

Nieuwe leden:

Hr. A. Jacobs

Mw. M.J.J. Jacobs - van Geel
Mw. W. Merkies - Brans

Hr. P.A.M. Nieuwlaat

Mw. A.C.W. Nieuwlaat - Zwegers

Y
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Vervoer naar prik locatie

Als u een oproep krijgt om naar een priklocatie te komen voor de
vaccinatie van het corona-vaccin en mocht u echt zelf geen
vervoer hebben om naar deze locatie te gaan; dan kunt u contact
opnemen met ons secretariaat, telefoonnummer 528364,

zij kunnen u dan verder doorverwijzen.

Wacht niet tot het laatste moment!
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Op vertoon van uw KBO-ledenpas (geldig voor 2 personen):
Vrijdag avond 3 gangenmenu voor €15,00 p.p.

Maandag t'm donderdag lunch uit “combineer en geniet” of
“kletsplankje” voor maar € 9,50 p.p. (incl. koffie of thee)

Cloud Pedicare :
Cloud Pedicare

~b

Pedicure behandeling in eigen salon of bij u thuis.
Voor een afspraak of meer informatie:
Tel: 06 1402 77 30

info@cloudpedicare.nl Pro Voet

Dot profes Saoreidy poaouse

13

Antenne maart 2021

De %%n'umf»

BPATAURANT SIMDE I FAF

Welkom bij de Sinjoor Roosendaal

van maandag t/m vrijdag
voor KBO-leden
het MaDiwoDo-menu voor
£ 18.50 p.p.
op vertoon van uw KBO-pasje

[maandelijks wisselt het menu, informeer
telefonisch of kijk op de website)

Bloemenmarkt 4, Roosendaal, tel: 0165 547425
www.de-sinjoorroosendaal.nl

De keuken is open van 17.00 uur— 21.30 uur
reserveren aanbevolen

Vos meubelstoftering

Sinds 1933
Nieuwe vulling voor kussens

Liymen van stoelen
Tel 0165533073 of 06 51559347
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Wat biedt de KBO mij als lid?

¢ Mogelijkheid tot deelname aan een voor u
gunstige collectieve ziektekostenverzekering.

¢ Maandelijkse informatie via de bladen ANTENNE en ONS!

e Speciale informatie gericht op ouderen en vitale senioren.

e Deelname aan door KBO Reizen georganiseerde dag- en
meerdaagse reizen in binnen en buitenland tegen gunstige

prijzen.

e Maandelijkse activiteiten en bijeenkomsten, zoals jeu-de
boules, fietstochten, wandelen, toneel, zang, dans en bingo.

e Deelname aan Dynamictennis, Aqua-aerobic, Zumba,
Walking Footbal, Fithockey en Dru Yoga.

e Jaarlijks een uitbundige Sinterklaas- en uitgebreide
Adventsviering.

¢ Mogelijkheid tot deelname aan diverse commissies,
werkgroepen of bestuursfunctie binnen de vereniging.

e Hulp en advies bij uw belastingaangifte.
e Voordelige aanbiedingen en kortingen als KBO-lid.

e Als senior samen met vele leden van KBO Roosendaal
actief te blijven.

e Lage contributie per jaar, in 2021 € 23,25 bij automatische
incasso.
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Drogist, Parfumerie & Make-up Salon

Beaute w‘,a' :

President Kennedylaan 156
4707 BG Roosendaal

Van harte welkom
uw persoonlijk adviseur
Cherihan Quahssain
Make-up artist

makeupartistcherihan@hotmail.com

- : Hoefnagels Reparatie Cantrum

Reparatie en Verkoop
Alle merken tv, audio, huishoudelijke apparatuur
wasmachine, wasdmger

= Gnelle semice
Esdoomilaan 3 * Eigen werkplaats
A4T02 AS Roosendaal * Deskundig adnes
0165-537317

hoef-rep@home._nl
www_hoefnagelsrepareert._nl

WI1J BIEDEN HULP

De vrijwilligers van de Stichting Algemene Hulpdienst Roosendaal helpen u met
vervoer & begeleiding, het doen van klusjes in en om de woning, het onderhouden
van uw tuin, dit tegen een kleine vergoeding. Ook bieden zij sociale steun.

Mear rformatie over doelgroap, werkwijre en tarievan:
Adress Parratis, Mark:s 54-M, 4701 PH Recsendaal

Telefoon! 0165-533111,; maandag t/m vrijdag van 09.00 tot 12.00 T '._;'_'l i~
Wiehsita! W sahrroosendasal.nl ) g v
E-mail; infe¥@sahrroosendaal.nl " 5&‘:"“& i B I

il e L
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Hoe word ik lid van de KBO ???

Aanmeldingsformulier / of via website

Naam en voorletters e e ———————— (M/V)

Geboortedatum
Naam en voorletters
Geboortedatum

Adres/huisSNUMMEr 1 L
Postcode/woonplaats  :.............. TP
Telefoonnummer e T T
E-mailadres e @...oo e,

Wil/willen graag lid worden per @ ........c.cooeviiiiiniinnn. (datum)

Ik/wij ben/zijn : O gehuwd, O samenwonend, O alleenstaand

Plaats........cccooeiiiiiiiii. Datum: ...

Inzenden naar:

Ledenadministratie: KBO Roosendaal
Van Leeuwenhoeklaan 74 4708 BD Roosendaal
tel. 0165-530428
website: www.kbo-roosendaal.nl

Na ontvangst van uw aanmeldingsformulier zal door een van onze

wijkvertegenwoordigers contact met u worden opgenomen ter
verdere afwerking.

17

de bakken of de bade

Openingstijden:
Maandag t/m vrijdag van 07.30-18.00 uur
Zaterdag van 07.00 tot 16.00 uur
Ook op zondag open van 8.00 tot 12.00 uur

Kade 35, Roosendaal; telefoon: 0165 - 57 17 81

ELEI S
UwvwWw NOTARIS

Molenstraat 7 Roosendaal

tel. 0165-523652
wiaw_wnotaris. eu
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Informatie voor de leden

Ouderenadviseurs

Dhr. B. Aanraad tel. 561785
Dhr. A. Jacobs tel. 552457
Dhr. F. Peeters tel. 553038
Dhr. W. Maas tel. 504562
Thuisadministrateurs

Dhr. A. Jacobs tel. 552457
Dhr. A. van Hoof tel. 529271
Dhr. B. Aanraad tel. 561785

Belastingadviseurs
Dhr. S. van den Berg tel. 06-48016771

Dhr. J. Schenk tel. 06-24785410
Dhr. B. Aanraad tel. 06-21298167
Dhr. A. van Hoof tel. 0165-529271
Dhr. J. Pietjouw tel. 06-53129505
Dhr. A. Jacobs tel. 0165- 552457
Dhr. J. Voeten tel. 06-40143539
Cliéntondersteuning

Dhr. B. Aanraad tel. 561785

Dhr. W. Maas tel. 504562

Mevr. F. v.d. Weijgaert  tel. 504562

Bezoekgroep: voorz. Mevr. N. Mouwen tel. 542196

Secretariaat

Van Leeuwenhoeklaan 110, 4708 BD Roosendaal.
Telefoon 0165-528364

E-Mail: secretaris.kbo.roosendaal@gmail.com
Website: www.kbo-roosendaal.nl

Bankrekeningnummer KBO-Roosendaal NL74RABO0174390076
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ONTWERP | DTP | PRINT | SIGN | KLEDING | AFWERKING | ADVIES 8

Vf wifra

GRAFISCHE BEDRIJVEN

Bremstraat 51 | 4711 CE St. Willebrord Volg ons ook op: Hofdreef 18 | 4881 DR Zundert
0165 383967 | info@ wifra.nl [ §) m 076-5971316 | info@bergamohavando.nl
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U bent vrij in het kiezen van een uitvaartonderneming,
ook indien u elders of niet verzekerd bent.

) Dag en nacht bereikbaar
Coppe ns'\o 0165-564009

www.uitvaartcoppens.nl



